- 1 -

永政办机〔2007〕1 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于成立关于成立关于成立关于成立 550KV550KV550KV550KV 浙能乐清电厂至温东变线路浙能乐清电厂至温东变线路浙能乐清电厂至温东变线路浙能乐清电厂至温东变线路

永嘉段建设政策处理领导小组的通知永嘉段建设政策处理领导小组的通知永嘉段建设政策处理领导小组的通知永嘉段建设政策处理领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为了切实做好浙能乐清电厂至温东变线路永嘉段建设工

作，经县政府研究决定，成立 550KV 浙能乐清电厂至温东变线

路永嘉段建设政策处理领导小组。现将人员名单公布如下：

组  长：朱  鲲

副组长：王柏青（县府办）

成  员：李炳建（县发展和改革局）

        徐霖森（县经贸局）

        金国友（县公安局）

        程建春（县国土资源局）

- 2 -

        潘统龙（县规划建设局）

        施宏光（县交通局）

陈  遴（县林业局）

        黄振才（县环保局）

        厉志刚（县电业局）

徐时斌（乌牛镇）

领导小组下设办公室（设在县电业局），厉志刚兼办公室主

任。

二○○七年一月二十四日

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：市府办、市电业局，县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2007 年 1 月 29 日印发